
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.222.2022 z dnia 20 października 2022r., 

znak: F-VI.3111.1.225.2022 z dnia 21 października 2022r., znak: F-VI.3111.1.224.2022 z 

dnia 21 października 2022r., art. 14 i 50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 

2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 

2022 roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 172 829,76 3 643,00 5 176 472,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 313 373,76 3 643,00 317 016,76 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 237,00 3 643,00 7 880,00 

852     Pomoc społeczna 2 466 416,12 -2 277,00 2 464 139,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 160,00 -205,00 3 955,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 160,00 -205,00 3 955,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

57 963,00 2 345,00 60 308,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

57 963,00 2 345,00 60 308,00 

  85216   Zasiłki stałe 61 762,00 -4 417,00 57 345,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

61 762,00 -4 417,00 57 345,00 

Razem: 27 426 377,80 1 366,00 27 427 743,80 

 

 

 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 135 513,56 0,00 10 135 513,56 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 851 583,30 0,00 8 851 583,30 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 -140,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -2 000,00 44 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

6 000,00 2 140,00 8 140,00 

600     Transport i łączność 4 180 038,57 0,00 4 180 038,57 

  60095   Pozostała działalność 18 150,00 0,00 18 150,00 

    4260 Zakup energii 11 360,00 -1 000,00 10 360,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 0,00 317 948,43 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 448,43 0,00 311 448,43 

    4260 Zakup energii 13 400,00 1 000,00 14 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 -1 000,00 41 800,00 

750     Administracja publiczna 2 636 570,00 0,00 2 636 570,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 213 834,00 0,00 2 213 834,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 690,00 2 000,00 10 690,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 800,00 -2 000,00 57 800,00 

801     Oświata i wychowanie 4 340 089,04 3 643,00 4 343 732,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 893 060,83 2 643,00 2 895 703,83 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 643,00 2 643,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 113 600,00 1 000,00 114 600,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 943 718,12 -2 277,00 2 941 441,12 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 210,00 -205,00 4 005,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 160,00 -205,00 3 955,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

67 963,00 2 345,00 70 308,00 

    3110 Świadczenia społeczne 67 963,00 2 345,00 70 308,00 

  85216   Zasiłki stałe 61 762,00 -4 417,00 57 345,00 

    3110 Świadczenia społeczne 61 762,00 -4 417,00 57 345,00 

Razem: 32 582 412,07 1 366,00 32 583 778,07 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


